
 

Čj. LOM/2020/ÚOL-9466 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Název veřejné zakázky 

PRÁVNÍ SLUŽBY 2020 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pro Část 1 - poskytování právních služeb strategického 

významu vybraným dodavatelem pro zadavatele; pro Část 2 - poskytování právních služeb 

vybraným dodavatelem pro zadavatele v oblasti veřejných zakázek. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena sjednaná ve smlouvě  

 pro Část 1 – 848,- Kč/1hod. bez DPH; 1290,- Kč/1 hod. bez DPH;  

 pro Část 2 – 848,- Kč/1 hod. bez DPH 

 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona. 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Část č. 1  

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Revoluční 763/15, 11000 Praha 

IČ: 04996305 

 

Duška & Svobodová, advokátní kancelář 

Společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku tvořená Mgr. Pavlem Duškou, 

advokátem, IČ: 66246989 a JUDr. Mariannou Svobodovou, advokátkou, IČ: 66256658 

Václavská 316/12, 12000 Praha 

IČ: 66256658 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář  

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 

IČ: 26454807 

 

 



2 

 

VSP advokátní kancelář, s.r.o. 

Jugoslávská 620/29, 12000 Praha 2 

IČ: 02714736 

 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 

U Prašné brány 1078/1, 11000 Praha 

IČ: 25098039 

 

Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář 

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 

IČ: 25628470 

 

Část č. 2  

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Revoluční 763/15, 11000 Praha 

IČ: 04996305 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Jakubská 121/1, 60200 Brno 

IČ: 28305043 

 

Duška & Svobodová, advokátní kancelář 

Společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku tvořená Mgr. Pavlem Duškou, 

advokátem, IČ: 66246989 a JUDr. Mariannou Svobodovou, advokátkou, IČ: 66256658 

Václavská 316/12, 12000 Praha 

IČ: 66256658 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář  

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 

IČ: 26454807 

 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

Revoluční 724/7, 11000 Praha 

IČ: 29415349 

 

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. 

Těšnov 1059/1, 11000 Praha 

IČ: 28505913 

 

Mgr. Lubor Černý 

Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

IČ: 86626990 

 

JUDr. Petr Balcar 

Panská 895/6, 11000 Praha 

IČ: 66199786 

 



3 

 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 

U Prašné brány 1078/1, 11000 Praha 

IČ: 25098039 

 

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář 

Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 

IČ: 48118753 

 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o. 

Tučapy 240, 68301 Tučapy 

IČ: 07013531 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Helfertova 2040/13, 61300 Brno 

IČ: 28360125 

 

DPPartners advokátní kancelář, s.r.o. 

Václavské náměstí 837/11, 11000 Praha 

IČ: 08166161 

 

Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář 

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 

IČ: 25628470 

 

JP Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Kovářská 1253/4, 30100 Plzeň 

IČ: 07421427 

 

Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 

Na Hrádku 1940, 53002 Pardubice 

IČ: 03536378 

 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 
 

Část č. 1  

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Revoluční 763/15, 11000 Praha 

IČ: 04996305 

 Účastník neprokázal technickou kvalifikaci. 

 

Část č. 2  

J&T advokátní kancelář s.r.o. 

Revoluční 763/15, 11000 Praha 

IČ: 04996305 

 Účastník neprokázal technickou kvalifikaci. 

 

 



4 

 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

 

Část č. 1  

Duška & Svobodová, advokátní kancelář 

Společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku tvořená Mgr. Pavlem Duškou, 

advokátem, IČ: 66246989 a JUDr. Mariannou Svobodovou, advokátkou, IČ: 66256658 

Václavská 316/12, 12000 Praha 

IČ: 66256658 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář  

Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 

IČ: 26454807 

 

Část č. 2  

Duška & Svobodová, advokátní kancelář 

Společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku tvořená Mgr. Pavlem Duškou, 

advokátem, IČ: 66246989 a JUDr. Mariannou Svobodovou, advokátkou, IČ: 66256658 

Václavská 316/12, 12000 Praha 

IČ: 66256658 

 

Odůvodnění: 

 

pro Část č. 1   

Nabídky dvou výše uvedených vybraných dodavatelů byly vyhodnoceny jako dvě ekonomicky 

nejvýhodnější a zároveň splnily veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

Původně byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka dodavatele J&T advokátní 

kancelář, s.r.o. Tento dodavatel však neprokázal technickou kvalifikaci, proto byl vybrán 

dodavatel, který se umístil na druhém místě v pořadí. 
 

pro Část č. 2 

Nabídka výše uvedeného vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější a zároveň splnila veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

Původně byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka dodavatele J&T advokátní 

kancelář, s.r.o. Tento dodavatel však neprokázal technickou kvalifikaci, proto byl vybrán 

dodavatel, který se umístil na druhém místě v pořadí. 

 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

 

 



5 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

 

V Praze dne 24. 06. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsala 

Ing. Ivana Crhová 

Specialista veřejných zakázek 


		2020-06-24T12:19:35+0200
	Ing. Ivana Crhová




